
FONTE 0.500 - CREDORES - Abril/2024

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato Data de vencimento da 
obrigação a ser paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410002.000071/2024-51 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 04/03/2024 * Fatura 4636 05/02/2024 R$ 3.042,76 02/05/2024 R$ 3.042,76 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.000071/2024-51 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 04/03/2024 * Fatura 4696 05/02/2024 R$ 3.915,65 02/05/2024 R$ 3.915,65 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410165.000150/2024-08 187/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 60/2022 01/05/2024 * NFS 32 01/04/2024 R$ 3.500,00 05/04/2024 R$ 3.500,00 EVANDER AXCEU DE SOUSA TEIXEIRA - ME 17.210.359/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410025.000566/2024-12 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 01/05/2024 * Fatura 4919 01/04/2024 R$ 3.155,98 05/04/2024 R$ 3.155,98 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000947/2024-82 121/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 049/2022 01/05/2024 * NFS 580 02/04/2024 R$ 8.000,00 05/04/2024 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME - ME 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

 04410029.002135/2024-51 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 – FUERN 02/05/2024 * NFS 36308 02/04/2024 R$ 20.839,35 05/04/2024 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.001034/2024-11 008/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 - FUERN 03/05/2024 * NFS 20928 03/04/2024 R$ 8.068,61 05/04/2024 R$ 8.068,61 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000840/2024-34 070/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 004/2023 04/05/2024 * NFS 1136189 04/04/2024 R$ 29.695,64 09/04/2024 R$ 29.695,64 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000797/2024-18 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 09/05/2024 * NFS 8324 09/04/2024 R$ 960,00 17/04/2024 R$ 960,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000797/2024-18 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 09/05/2024 * NFS 8325 09/04/2024 R$ 800,00 17/04/2024 R$ 800,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000797/2024-18 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 09/05/2024 * NFS 8327 09/04/2024 R$ 1.740,00 17/04/2024 R$ 1.740,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000797/2024-18 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 09/05/2024 * NFS 8352 09/04/2024 R$ 416,00 17/04/2024 R$ 416,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410005.003147/2023-90 2024NE000194 Pregão Eletrônico nº 018/2023-FUERN 10/05/2024 * NFS 1731 10/04/2024 R$ 5.288,00 17/04/2024 R$ 5.288,00 INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVIÇOS LTDA 36.534.168/0001-24 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000522/2024-53 2024NE000378 Pregão Eletrônico nº 018/2023-FUERN 10/05/2024 * NFS 1725 10/04/2024 R$ 1.770,00 17/04/2024 R$ 1.770,00 INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVIÇOS LTDA 36.534.168/0001-24 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000418/2024-69 2024NE000188 Pregão Eletrônico nº 009/2023 10/05/2024 * NFe 35325 10/04/2024 R$ 5.421,00 17/04/2024 R$ 5.421,00 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 12.811.487/0001-71 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000407/2024-89 2024NE000184 Pregão Eletrônico nº 09/2023-FUERN 10/05/2024 * NFe 24 10/04/2024 R$ 8.240,16 17/04/2024 R$ 8.240,16 OSCALINE ROBERTO DE SOUZA 50.169.645/0001-20 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

 04410155.000121/2024-57 087/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 024/2023 11/05/2024 * Fatura 28762 11/04/2024 R$ 490,00 18/04/2024 R$ 490,00 FACTO TURISMO LTDA 14.807.420/0001-99 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.000800/2024-62 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 - FUERN 12/05/2024 * Fatura 36 12/04/2024 R$ 25.420,69 02/05/2024 R$ 25.420,69 JAVE YIRE SERVICOS LTDA 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000841/2024-89 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/05/2024 * NFS 23701 15/04/2024 R$ 662,12 17/04/2024 R$ 662,12 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000841/2024-89 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/05/2024 * NFS 23702 15/04/2024 R$ 2.820,64 17/04/2024 R$ 2.820,64 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000841/2024-89 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/05/2024 * NFS 23703 15/04/2024 R$ 19.191,51 17/04/2024 R$ 19.191,51 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000841/2024-89 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/05/2024 * NFS 23704 15/04/2024 R$ 2.160,79 17/04/2024 R$ 2.160,79 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000841/2024-89 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/05/2024 * NFS 23705 15/04/2024 R$ 1.017,42 17/04/2024 R$ 1.017,42 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000841/2024-89 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/05/2024 * NFS 23706 15/04/2024 R$ 3.537,69 17/04/2024 R$ 3.537,69 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000581/2024-19 034/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 020/2020 15/05/2024 * NFS 05161 15/04/2024 R$ 25.407,17 23/04/2024 R$ 25.407,17 SITECNET INFORMATICA LTDA 06.346.446/0001-59 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000580/2024-66 013/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 018/2020 15/05/2024 * Fatura 6309 15/04/2024 R$ 8.816,97 23/04/2024 R$ 8.816,97 IMPRESSIONE SOLUÇÕES EM CÓPIAS E IMPRESSORAS LTDA 10.953.726/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.000353/2024-17 182/2021 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 – FUERN 16/05/2024 * NFS 323 16/04/2024 R$ 41.943,45 02/05/2024 R$ 41.943,45 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.000352/2024-64 182/2021 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 – FUERN 16/05/2024 * NFS 322 16/04/2024 R$ 52.738,98 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.001398/2024-41 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 17/05/2024 * Fatura 5151 17/04/2024 R$ 2.807,37 23/04/2024 R$ 2.807,37 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.000381/2024-09 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 17/05/2024 * Fatura 5100 17/04/2024 R$ 4.031,76 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410019.000412/2024-18 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 17/05/2024 * Fatura 5023 17/04/2024 R$ 1.838,79 02/05/2024 R$ 1.838,79 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 2965 1704/2024 R$ 14.808,10 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 3060 1704/2024 R$ 3.661,69 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 3061 1704/2024 R$ 2.378,41 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 3062 1704/2024 R$ 2.052,06 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000839/2024-18 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 17/05/2024 * NFS 2969 1704/2024 R$ 19.418,25 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.000530/2024-08 2024NE000410 Pregão Eletrônico nº 057/2023 22/05/2024 * NFE 1446 22/04/2024 R$ 3.660,07 02/05/2024 R$ 3.660,07 H F DINIZ 28.121.546/0001-10 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.001934/2024-68 008/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 - FUERN 24/05/2024 * NFS 21046 24/04/2024 R$ 17.578,44 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000039/2024-99 037/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 – FUERN 24/05/2024 * NFS 1155 24/04/2024 R$ 3.298,05 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000039/2024-99 037/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 – FUERN 24/05/2024 * NFS 1153 24/04/2024 R$ 3.302,88 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000039/2024-99 037/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 – FUERN 24/05/2024 * Fatura 01 24/04/2024 R$ 5.158,00 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000039/2024-99 037/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 – FUERN 24/05/2024 * Fatura 02 24/04/2024 R$ 96.228,50 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000579/2024-31 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 021/2021 25/05/2024 * NFS 3109 25/04/2024 R$ 4.000,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


